
Rožmitál - Nezvěstice "B"  14:16 (8:7)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 17 Duben 2011 11:05 - Aktualizováno Středa, 17 Srpen 2011 14:25

      Úvod prvního poločasu byl vyrovnaný do stavu 2:2. Pak se nám podařilo vypracovat si až
čtyř brankový náskok. V 15. min jsme vedli 7:3. Po změnách v našem útoku přišlo ovšem
několik zbytečných ztrát a rázem jsme vedli pouze o jednu branku 8:7.

     Ve druhém poločase jsme první branku vsítili až ve 12. minutě, když jsme srovnávali na 9:9.
Po několika neproměněných šancích v útoku se vední v zápase ujali Nezvěstice, které náskok
nakonec zvítězili 16:14.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, J. Stoklasa, P. Pazderník - P.
Melichar, R. Stöckl, P. Šourek, J. Zemek, E. Trefný, J. Pičman, T. Janoušek

branky: Šourek 5, Stöckl 5, Pičman 3, Melichar 1 

fotogalerie ze zápasu zde http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

  

 1 / 1

http://narodnihazenarozmital.rajce.idnes.cz/

